
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12448/

Código da publicação: 12448

Data da emissão do comprovante: 30/07/2025 21:48:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2025

N° do Processo/Ano: 115/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2025 10:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 310.522,80
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE ILPI – INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSO – GRAU
III 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE ILPI – INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSO – GRAU
III 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 44 2025 - CONTRATAÇÃO DE ... Baixar

29/07/2025 00:00:00 EDITAL DO PE 44 2025 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ... Baixar

29/07/2025 00:00:00 PARECER PE 44 2025 - CONTRATAÇÃO DE ILPI - GRAU... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12448/pstrongcontratacao-de-ilpi-instituicao-de-longa-permanencia-para-idoso-grau-iiinbspstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e1f18f0f0bc6d20d9c74798e129a505.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aa8a649b6d12096ce7e7ffb52f1c450.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56749893f7c32cf9d45daf0833b5ab39.pdf

